
UCHWAŁA NR 315/2017
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zasad i sposobu podawania do publicznej wiadomości informacji obejmującej wykaz osób 
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, udzielono pomocy 
publicznej oraz informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 lit. f i g, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości:

1. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 
łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.

2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej.

3. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1, sporządza się w formie papierowej i elektronicznej i podaje się do 
publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 pkt 1, sporządza się zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Wykaz, o którym mowa w § 1 pkt 2, sporządza się zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Informację, o której mowa w § 1 pkt 3, sporządza się zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 1. Wykaz, wymieniony w § 1 pkt 1 i 2, sporządza się za rok budżetowy i podaje do publicznej wiadomości 
w terminie do 31 maja roku następnego, umieszczając na okres 1 roku w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Informację, o której mowa w § 1 pkt 3, sporządza się za kwartał i podaje do publicznej wiadomości 
w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału, umieszczając na okres 3 miesięcy 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikom wydziałów Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu oraz 
kierownikom jednostek organizacyjnych, którzy merytorycznie prowadzą sprawy:

a) w zakresie opłat: ulg, odroczeń, umorzeń, rozłożenia spłaty na raty,

b) udzielania pomocy publicznej,

c) umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

2. Informacje objęte wykazami, wymienionymi w § 1 pkt 1 i 2, przekazywane są naczelnikowi Wydziału 
Finansów i Budżetu Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu do 30 kwietnia roku następnego za poprzedni rok 
budżetowy, natomiast informację, o której mowa w § 1 pkt 3, do 15-tego dnia miesiąca następującego po 
zakończeniu kwartału.

Id: 412AE16C-B2B6-4B7B-A108-9604552A1982. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Helena Rudzis-Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Id: 412AE16C-B2B6-4B7B-A108-9604552A1982. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 315/2017

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  i przyczyn umorzenia za 
............... rok

Wydział / Jednostka ………………………

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa 
podmiotu Tytuł powstałej należności Kwota umorzenia 

w zł Przyczyna umorzenia

UMORZENIA

ULGI

ODROCZENIA

ROZŁOŻENIE  SPŁATY  NA  RATY

Id: 412AE16C-B2B6-4B7B-A108-9604552A1982. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 315/2017

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej za ............ rok

Wydział/Jednostka: ........................

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa podmiotu

Id: 412AE16C-B2B6-4B7B-A108-9604552A1982. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 315/2017

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy o finansach publicznych za ........ kwartał ............ roku

Wydział/Jednostka: ........................

Lp. Tytuł umorzenia Kwota umorzenia w zł

Id: 412AE16C-B2B6-4B7B-A108-9604552A1982. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu wykonania obowiązku, wynikającego z art. 37 ustawy o finansach publicznych, istnieje konieczność
ujednolicenia wykazów i informacji sporządzanych przez wydziały i jednostki organizacyjne powiatu,
z podaniem terminów ich sporządzenia i okresu upubliczniania.

Art. 37 ust. 1 ustawy o finansach publicznych dotyczy upubliczniania niektórych danych dotyczących
samorządowej gospodarki finansowej, w którym zarząd jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany został
do podania do publicznej wiadomości między innymi:

1) kwartalnej informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których
mowa w art. 60,

2) wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn
umorzenia,

3) wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

Podanie do publicznej wiadomości wykazu, o którym mowa w pkt 2 i 3, nie narusza przepisów o tajemnicy
skarbowej, zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy o finansach publicznych.

Id: 412AE16C-B2B6-4B7B-A108-9604552A1982. Podpisany Strona 1


		2017-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




